
 

 

 

Augsburg - Donauwörth – Treuchtlingen 
 
Aufgrund einer Totalsperrung entfallen alle Züge zwischen Augsburg und Treuchtlingen vom 26. Januar 

bis 31. Januar 2024. Die entfallenden Züge werden durch Schienenersatzverkehr ersetzt. 
 
Wir bitten die Fahrgäste um Verständnis.   
 

Weitere Informationen: 

https://www.go-ahead.bayern/unterwegs-mit-go-ahead/fahrplanabweichungen 

 

Ihr Go-Ahead-Team 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

 

 

Go-Ahead Bayern 

www.go-ahead.bayern 
Kundenservice: +49 821 899 825 44 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

Linie  DB SEV DB SEV SEV SEV SEV DB SEV SEV SEV SEV SEV DB SEV SEV 

Verkehrstage  Sa, So Mo-Sa Mo-Fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich 

Fahrplanänderung am  
27.01. - 
28.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01.24 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

Augsburg Hbf (ab) � 3:00 � 4:15 � 4:30 � 5:00 � 5:30 � 5:55 � 6:00 � 7:00 � 7:00 � 8:00 � 8:15 � 9:00 

Augsb-Oberhausen (ab) � 3:08 � 4:23 � 4:38 � 5:08 � 5:38 � 6:03 � 6:08 � 7:08 � 7:08 � 8:08 � 8:23 � 9:08 

Gersthofen (ab) � 3:19 | � 4:46 | � 5:46 � 6:14 � 6:16 | � 7:16 � 8:16 | | 

Gablingen (ab) � 3:32 | � 4:56 | � 5:56 � 6:27 � 6:26 | � 7:26 � 8:26 | | 

Langweid (Lech) (ab) � 3:42 | � 5:06 | � 6:06 � 6:37 � 6:36 | � 7:36 � 8:36 | | 

Herbertshofen (ab) � 3:52 | � 5:14 | � 6:14 | � 6:44 | � 7:44 � 8:44 | | 

Meitingen (an) � 3:57 � 4:46 � 5:20 � 5:32 � 6:20 � 6:52 � 6:50 � 7:32 � 7:50 � 8:50 � 8:46 � 9:32 

Meitingen (ab) � 3:57 � 4:46 � 5:20 � 5:32 � 6:20 � 6:52 � 6:50 � 7:32 � 7:50 � 8:50 � 8:46 � 9:32 

Westendorf (ab) � 4:03  | � 5:26 | � 6:26 | � 6:56 | � 7:56 � 8:56 | | 

Nordendorf (ab) � 4:08 � 4:55 � 5:32 � 5:41 � 6:32 � 7:01 � 7:02 � 7:41 � 8:02 � 9:02 � 8:55 � 9:41 

Mertingen Bf (ab) � 4:21 � 5:08 � 5:42 � 5:54 � 6:42 � 7:11 � 7:12 � 7:54 � 8:12 � 9:12 � 9:08 � 9:54 

Bäumenheim (ab) � 4:27  | � 5:48 | � 6:48 � 7:17 � 7:18 | � 8:18 � 9:18 | | 

Donauwörth (an) � 4:32 � 5:23 � 6:00 � 6:09 � 7:00 � 7:29 � 7:30 � 8:09 � 8:30 � 9:30 � 9:23 � 10:09 

Donauwörth (ab) � 4:33 � 5:24  � 6:09  � 7:30  � 8:09   � 9:24 � 10:09 

Otting-Weilheim (ab) |  � 5:54  � 6:44  � 8:00  � 8:44   � 9:54 � 10:44 

Treuchtlingen (an) � 5:13 � 6:12  � 7:09  � 8:18  � 9:09   � 10:12 � 11:09 

Linie  SEV SEV DB SEV DB SEV SEV SEV SEV DB SEV SEV SEV SEV DB SEV 

Verkehrstage  täglich täglich Sa + So Mo-Fr täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich 

Fahrplanänderung am  
26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

27.01. -
28.01. 

26.01.  29.-
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

Augsburg Hbf (ab) � 9:00 � 10:00 � 10:15 � 10:15 � 11:00 � 11:00 � 12:00 � 12:15 � 13:00 � 13:00 � 14:00 � 14:15 

Augsb-Oberhausen (ab) � 9:08 � 10:08 � 10:23 � 10:23 � 11:08 � 11:08 � 12:08 � 12:23 � 13:08 � 13:08 � 14:08 � 14:23 

Gersthofen (ab) � 9:16 � 10:16 | | | � 11:16 � 12:16 | | � 13:16 � 14:16 | 

Gablingen (ab) � 9:26 � 10:26 | | | � 11:26 � 12:26 | | � 13:26 � 14:26 | 

Langweid (Lech) (ab) � 9:36 � 10:36 | | | � 11:36 � 12:36 | | � 13:36 � 14:36 | 

Herbertshofen (ab) � 9:44 � 10:44 | | | � 11:44 � 12:44 | | � 13:44 � 14:44 | 

Meitingen (an) � 9:50 � 10:50 � 10:46 � 10:46 � 11:32 � 11:50 � 12:50 � 12:46 � 13:32 � 13:50 � 14:50 � 14:46 

Meitingen (ab) � 9:50 � 10:50 � 10:46 � 10:46 � 11:32 � 11:50 � 12:50 � 12:46 � 13:32 � 13:50 � 14:50 � 14:46 

Westendorf (ab) � 9:56 � 10:56 | | | � 11:56 � 12:56 | | � 13:56 � 14:56 | 

Nordendorf (ab) � 10:02 � 11:02 � 10:55 � 10:55 � 11:41 � 12:02 � 13:02 � 12:55 � 13:41 � 14:02 � 15:02 � 14:55 

Mertingen Bf (ab) � 10:12 � 11:12 � 11:08 � 11:08 � 11:54 � 12:12 � 13:12 � 13:08 � 13:54 � 14:12 � 15:12 � 15:08 

Bäumenheim (ab) � 10:18 � 11:18 | | | � 12:18 � 13:18 | | � 14:18 � 15:18 | 

Donauwörth (an) � 10:30 � 11:30 � 11:23 � 11:23 � 12:09 � 12:30 � 13:30 � 13:23 � 14:09 � 14:30 � 15:30 � 15:23 

Donauwörth (ab)   � 11:24 � 11:24 � 12:09   � 13:24 � 14:09   � 15:24 

Otting-Weilheim (ab)   � 11:54 � 11:54 � 12:44   � 13:54 � 14:44   � 15:54 

Treuchtlingen (an)   � 12:12 � 12:12 � 13:09   � 14:12 � 15:09   � 16:12 

Linie  SEV SEV SEV DB SEV SEV SEV SEV DB SEV SEV SEV SEV DB SEV 

Verkehrstage  täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich 

Fahrplanänderung am  
26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

26.01. - 
31.01. 

Augsburg Hbf (ab) � 15:00 � 15:00 � 16:00 � 16:15 � 17:00 � 17:00 � 18:00 � 18:15 � 19:00 � 19:00 � 20:00 � 20:15 

Augsb-Oberhausen (ab) � 15:08 � 15:08 � 16:08 � 16:23 � 17:08 � 17:08 � 18:08 � 18:23 � 19:08 � 19:08 � 20:08 � 20:23 

Gersthofen (ab) | � 15:16 � 16:16 | | � 17:16 � 18:16 | | � 19:16 � 20:16 | 

Gablingen (ab) | � 15:26 � 16:26 | | � 17:26 � 18:26 | | � 19:26 � 20:26 | 

Langweid (Lech) (ab) | � 15:36 � 16:36 | | � 17:36 � 18:36 | | � 19:36 � 20:36 | 

Herbertshofen (ab) | � 15:44 � 16:44 | | � 17:44 � 18:44 | | � 19:44 � 20:44 | 

Meitingen (an) � 15:32 � 15:50 � 16:50 � 16:46 � 17:32 � 17:50 � 18:50 � 18:46 � 19:32 � 19:50 � 20:50 � 20:46 

Meitingen (ab) � 15:32 � 15:50 � 16:50 � 16:46 � 17:32 � 17:50 � 18:50 � 18:46 � 19:32 � 19:50 � 20:50 � 20:46 

Westendorf (ab) | � 15:56 � 16:56 | | � 17:56 � 18:56 | | � 19:56 � 20:56 | 

Nordendorf (ab) � 15:41 � 16:02 � 17:02 � 16:55 � 17:41 � 18:02 � 19:02 � 18:55 � 19:41 � 20:02 � 21:02 � 20:55 

Mertingen Bf (ab) � 15:54 � 16:12 � 17:12 � 17:08 � 17:54 � 18:12 � 19:12 � 19:08 � 19:54 � 20:12 � 21:12 � 21:08 

Bäumenheim (ab) | � 16:18 � 17:18 | | � 18:18 � 19:18 | | � 20:18 � 21:18 | 

Donauwörth (an) � 16:09 � 16:30 � 17:30 � 17:23 � 18:09 � 18:30 � 19:30 � 19:23 � 20:09 � 20:30 � 21:30 � 21:23 

Donauwörth (ab) � 16:09   � 17:24 � 18:09   � 19:24 � 20:09    � 21:24 

Otting-Weilheim (ab) � 16:44   � 17:54 � 18:44   � 19:54 � 20:44    � 21:54 

Treuchtlingen (an) � 17:09   � 18:12 � 19:09   � 20:12 � 21:09    � 22:12 



 
  

 

 

Go-Ahead Bayern 

www.go-ahead.bayern 
Kundenservice: +49 821 899 825 44 

 
 
Legende:  
 

 � Schienenersatzverkehr Go-Ahead Bayern 

 � Schienenersatzverkehr Deutsche Bahn 

 
 
 
 
 

Linie  SEV SEV SEV SEV SEV 

Verkehrstage  täglich täglich täglich täglich täglich 

Fahrplanänderung am  
25.01. - 
31.01. 

25.01. - 
31.01. 

25.01. - 
31.01. 

25.01. - 
31.01. 

27.01. - 
28.01. 

Augsburg Hbf (ab) � 21:00 � 22:00 � 23:00 � 0:10 � 1:10 

Augsb-Oberhausen (ab) � 21:08 � 22:08 � 23:08 � 0:18 � 1:18 

Gersthofen (ab) � 21:16 � 22:16 � 23:16 � 0:26 � 1:26 

Gablingen (ab) � 21:26 � 22:26 � 23:26 � 0:36 � 1:36 

Langweid (Lech) (ab) � 21:36 � 22:36 � 23:36 � 0:46 � 1:46 

Herbertshofen (ab) � 21:44 � 22:44 � 23:44 � 0:54 � 1:54 

Meitingen (an) � 21:50 � 22:50 � 23:50 � 1:00 � 2:00 

Meitingen (ab) � 21:50 � 22:50 � 23:50 � 1:00 � 2:00 

Westendorf (ab) � 21:56 � 22:56 � 23:56 � 1:06 � 2:06 

Nordendorf (ab) � 22:02 � 23:02 � 0:02 � 1:12 � 2:12 

Mertingen Bf (ab) � 22:12 � 23:12 � 0:12 � 1:22 � 2:22 

Bäumenheim (ab) � 22:18 � 23:18 � 0:18 � 1:28 � 2:28 

Donauwörth (an) � 22:30 � 23:30 � 0:30 � 1:40 � 2:40 

Donauwörth (ab)   � 23:30       

Otting-Weilheim (ab)   � 0:05       

Treuchtlingen (an)   � 0:30       


